*$245795$135759$*
*$245795$135759$*

Documento : 93439 - 1

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 1.309/2022, do Senhor Deputado ELI CORRÊA
FILHO. Tramitação conjunta dos Projetos de Lei Complementar ns.
104/2022 e 52/2003.
Em  24/8/2022

Defiro. Apense-se o Projeto de Lei Complementar n. 104/2022 ao

Projeto de Lei Complementar n. 52/2003. Em decorrência disso,
deverá a Comissão de Constituição e Justiça e de Cidadania também
se pronunciar quanto ao mérito do Projeto de Lei Complementar n.
52/2003, o que configurará a hipótese prevista no art. 34, II, do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados (RICD). Publique-se.

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PLP N. 52/2003: CDC, CFT
(mérito e art. 54 do RICD) e CCJC (mérito e art. 54 do RICD).
Proposição sujeita à apreciação do Plenário. Regime de tramitação:
Prioridade (art. 151, II, do RICD)]

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S